Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Suzano
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

COM 18/2020 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSPCOM 18/2020 - CGP-SZN/DAA-SZN/DRG/SZN/IFSP

19 de novembro de 2020

COMUNICADOCOMUNICADO

Aviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógicaAviso de convocação para prova de desempenho didático-pedagógica
Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020Edital 369/2020, de 30/09/2020, publicado no DOU de 02/10/2020

O Diretor do Campus Suzano torna público o resultado dos recursos (se houver), e a data, o
horário e o local para a realização da Prova Didá co-pedagógica- Área: Letras -Letras -
Português/EspanholPortuguês/Espanhol.

Campus:Campus: Suzano Área:Área: Letras - Português/Espanhol

Data:Data: De 23/11/2020 a 25/11/2020

Orientações:Orientações:
*A prova será no horário estipulado para cada candidato
*Duração máxima de 15 minutos para prova de desempenho didático-pedagógica e até 10
Orientações: minutos para arguição da banca examinadora.
*O candidato que não comparecer no local, dia e horário da prova será automaticamente
desclassificado.

Inscrições e recursos deferidosInscrições e recursos deferidos

23/11/202023/11/2020

0101 09:00 ALESSANDRA SANTOS SOLÉ

0202 09:30 ANDIARA SANTOS SILVA

0303 10:00 BRUNO DOMINGOS DE SOUZA

0404 10:30 DANIELA MARIA NAZARÉ DA SILVA

0505 11:00 DAVIDSON MARTINS VIANA ALVES

0606 11:30 FERNANDA MAFFEI MOREIRA

0707 14:00 FLAVIA VIANA PONTES

0808 14:30 FRANCISCA MÔNICA RODRIGUES DE LIMA

0909 15:00 GISELE SANAZARO LANDIM DE OLIVEIRA MARIN

1010 15:30 LUCIANO GOMES DE SOUSA

1111 16:00 MANOEL MESSIAS TOMAZ DOS SANTOS

1212 16:30 NAIR RENATA AMÂNCIO

1313 17:00 NATÁLIA CRISTINA ESTEVÃO

1414 17:30 PRISCILA MAGNANELLI TAKATS

25/11/202025/11/2020

1515 09:00 SÍLVIA SCOLA DA COSTA

1616 09:30
TELMA APARECIDA FÉLIX DA MATTA CCORI

1717 10:00 VANESSA NOGUEIRA

19 de novembro de 2020

[original assinado]

assinatura eletrônica

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wagner Roberto Garo JuniorWagner Roberto Garo Junior, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZNDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/SZN , em 19/11/2020 11:07:59.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 18/11/2020. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

116897
9125049bf9

	Documento assinado eletronicamente por: